“Yapdı bu nev çeşmeyi Ahmed Ağa

Kapu Ağası o âli-şân ü zât

Lûle-i zîbâsı hem çün ney-şeker

Âb-ı sâfi gûyiyâ katre nebât

Sâhibü’l-hayrâta olsun işbu âb

Rûz-ı mahşer bâis-i fevz ü necât

Dedi itmâmında târîhin Habîb

“Çeşme-sâr-ı bî-bedel mâ’ü'l-hayât”

H. 1154 / M. 1741-42 (Delibaş: 2016: 22).

Kitabedeki şiirde de görüldüğü gibi yapılan çeşmenin sahibine hayır kazandırması umulmaktadır.

Attilâ İlhan bir şiirinde gök kubbede hoş bir seda bırakmak için şiirler yazmış, Bâkî'ye ve onlarca köprü, cami ve su kemerleri, çeşmelerin yapımına imza koymuş Mimar Sinan'a bir şiirinde şöyle göndermede bulunmuştur.